
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
 
 

від „08” листопада 2016 року                                                    № 581 
 
 
Про віднесення квартири 
до числа службових  
 
 

  Керуючись  ст. 140, 146  Конституції  України,  підпунктом  2 п. “а” 
ст. 30, ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на 
підставі рішення Кіровоградської міської ради від 15 липня 2014 року               
№ 3234 «Про створення комунального підприємства «Житлово-
експлуатаційна організація № 3» Кіровоградської міської ради», 
затвердження Статуту, застосування тарифу, передачу житлового фонду та 
матеріальних цінностей», враховуючи лист комунального підприємства 
«Житлово-експлуатаційна організація № 3» Кіровоградської міської ради» 
від 10 жовтня 2016 № 399, службову записку начальника Головного 
управління житлово-комунального господарства Кіровоградської міської 
ради від 24 жовтня 2016 року № 2174/02-01-06 та пропозиції громадської 
комісії з житлових питань, виконавчий комітет Кіровоградської міської 
ради  

 
В И Р І Ш И В: 

  
  Віднести до числа службових комунального підприємства «Житлово-
експлуатаційна організація № 3» Кіровоградської міської ради» службову 
квартиру № 4 комунального ремонтно-експлуатаційного підприємства № 3  
за адресою: м. Кропивницький, вул. С*****, *. 

 
 
 
 

Міський голова                                                                                 А. Райкович 
 

 
 
 
 
 


